
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 1.februārī Nr. 3 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:04 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vilis Deksnis, 
Deputāts Guntis Rasims (darba kārtības 1. jautājuma apspriešanā no plkst. 9:24 līdz plkst. 
9:38), 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Aija Kiserovska – personīgi iemesli, 
– Deputāts Guntis Rasims (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 1. 

jautājumam (ieskaitot), no plkst. 9:04 līdz plkst. 9:24 un darba kārtības 1. jautājuma 
lēmuma pieņemšanas līdz darba kārtības 60. jautājumam (ieskaitot) no plkst.9:38 līdz plkst. 
11:43), 

– Deputāts Jānis Freibergs ( darba kārtības 1. jautājuma apspriešanā no plkst. 9:15 līdz plkst. 
9:45), 

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka (darba kārtības 40.jautājuma un darba 
kārtības 41.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā). 

 
Uzaicināti: 

– SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” valdes loceklis Jānis Kravalis (8.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 
groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata projekta apstiprināšanu un 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes 
novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu. 



2 

 

3. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 
“Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam”. 

5. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

6. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai. 

7. Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot amatus. 

8. Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

15. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Dekšāres pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

16. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

21. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 



3 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

39. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

40. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

41. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

42. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos. 

43. Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu apstiprināšanu XXV 
Starptautiskā masku tradīciju festivāla dalībniekiem. 

44. Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

45. Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā. 

46. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas pagastā. 

47. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 
0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā. 

48. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 
Maltas pagastā. 

49. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1037 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu 
pagastā. 

50. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660041179, 
78660041180, 78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā. 

51. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā. 

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines 
pagastā. 



4 

 

55. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā. 

56. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. februāra medību tiesību 
līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā. 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos. 

58. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.R. Rikavas pagastā. 

59. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.R. Rikavas pagastā. 

60. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.T. Stružānu pagastā. 

  
Balsojums par darba kārtību 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

1. Nolemj:  

Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra sēdes 
darba kārtību (1. – 60.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Teritoriālās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas, 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas 
2024.gada 25. janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra 
saistošo noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd, tiešām, pēc procedūras šī ir svarīgākā budžeta sastādīšanas 
apstiprināšanas daļa - lēmuma pieņemšana. Bet, tajā pašā laikā, pēc 
būtības vissvarīgākais darbs ir noticis izstrādājot šo budžeta projektu, 
aktivitāšu plānus, strādājot ar apvienībām, nozaru nodaļām, ar 
institūcijām, iestādēm, strādājot arī deputātiem darba grupās dažādos 
formātos. Aicinātu katru no atbildīgās komitejas vadītājiem nedaudz 
iezīmēt savu skatījumu par pašvaldības darbu šajā periodā. 



5 

 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli par pašvaldības darbu 2023. gadā) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(izsaka viedokli par pašvaldības darbu 2023. gadā) 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(izsaka viedokli par pašvaldības darbu 2023.gadā) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

(izsaka viedokli par pašvaldības darbu 2023. gadā) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Svarīgs, ko var atzīmēt, kas bija kā tāds motīvs visām nozaru komitejām 
- efektīva līdzekļu plānošana, bet visām pāri, protams, ir efektīva cilvēku 
resursu plānošana. Protams, ir svarīgi izvērtēt kādi un cik amati ir 
vajadzīgi un ieviest vienotu atlīdzības sistēmu, kas nodrošina arī cilvēku 
resursu konkurētspēju kopējā darba tirgū, ka arī efektīvu līdzekļu 
izmantošanu, kas tiek tērēta darba atlīdzībai. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(sniedz informāciju par darbības plānojumu) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Protams, ka parasti, šādās reizēs mēģina definēt - kādas tad ir tās vadošās 
prioritātes katrā pašvaldībā, apstiprinot budžetu. Bet, saprotams, ka katrā 
no nozares virzieniem - vai tā būtu teritorijas plānošana, vai sociālie 
jautājumi, vai izglītība, protams, ir šīs savas prioritātes. (turpina izteikt 
viedokli) 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

(turpina sniegt ziņojumu|) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd pašvaldības uzdevums bija sabalansēt budžetu, bet, ņemot vērā 
ienākumu apjoma atšķirību pret papildus pieaugušiem izdevumiem, 
rodas jautājums - kā tad tika sastādīts šīs sabalansētais budžets? Protams, 
tas ir uz atlikuma rēķina. Atlikums pamatā veidojas no tādām būtiskām 
summām, kas bija - ieņēmumu pārpilde. Tātad, iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa pārpilde - EUR 797 000,00, nekustamā īpašuma nodokļa 
pārpilde - vairāk kā EUR 343 000,00, iemaksas saņemtais maksājums no 
pašvaldības finanšu izlīdzināšanas fonda - šī pārpilde sasniedza vairāk kā 
EUR 465 000,00. Kopumā gandrīz 1,7 miljoni, kas būs kā papildus. Šīs 
summas izmantošanu pašvaldība varēja plānot šajā gadā. (turpina izteikt 
viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Skaidrs, ka budžeta summas ir lielas. Arī deputātiem ir liela atbildība šos 
līdzekļus sadalīt. Nav deficīta, tas ir pozitīvi. Īstenībā, pašvaldībām 
nevajadzētu motivēties uz deficīta budžetu. Rēzeknes novada 
pašvaldībai ir sabalansēts budžets, pateicoties iekrājumiem un saudzīgai 
darbībai. Bet, vēl nav zināms, kas būs ar iedzīvotāju ienākuma nodokli. 
Jebkāda rezerve ir pozitīva. Cik ir ieplānots neparedzētiem gadījumiem? 
Kādas summas? Skaidrs, ka šīs summas tiks izmantotas tikai ar deputātu 
piekrišanu. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

EUR 48 000,00. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Vai ir iespējams uzzināt informāciju par summām, kas attiecas uz Viļānu 
apvienības pārvaldi? Kā balsot? Kādas darbības bija veiktas pagājušajā 
gadā? 



6 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šādu informāciju nemēģinājāt uzzināt Viļānu apvienības pārvaldē? 
Šobrīd dome neapstiprina līdz detalizācijas pakāpei katrā apvienībā. 
Šobrīd tiek runāts par saistošo noteikumu ietvaru, zem kura ir 
izpildtāmes. Vai nebija iespēja iepazīties ar šīm tāmēm? 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Pagaidām nebija. Atturēšos savā balsojumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tad, kad bija darba grupās saruna un Viļānu apvienība prezentēja - vai 
Jūs šādu jautājumu uzdevāt? 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd šī struktūra ir saistošo noteikumu ietvars, zem kura būs katras 
institūcijas tāme, kura oficiāli tiks apstiprināta pašvaldībā, Centrālajā 
pārvaldē, līdz ko būs apstiprināti saistošie noteikumi. Kurā brīdī var 
izsūtīt deputātiem saiti, lai iepazītos ar struktūru tāmēm? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tas tiks izdarīts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Laika ziņā - cik ātri? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ieteiktu detalizēti. Ja runāt par Viļānu apvienības pārvaldi - to jādara uz 
vietas. Tā ir vislabākā metode, ka izprast katru pozīciju. Uz vieta 
izskaidros speciālisti, vadība utt... 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Skaidrs, ka jāzina šī informācija. Būtu labi, ka varētu iedziļināties 
detalizētāk. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir kādi priekšlikumi komunikācijas algoritmam ar pašvaldības 
struktūrām? Tā formāta daļa, kad bija attiecīgas apvienības ar savām 
prezentācijām, ka arī bija sniegta pieprasīta informācija, ko papildināja 
arī attiecīgas nozares komitejas darbs - tas būtu pareizais ietvars. Vai 
piekrītat tādam režīmam? (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Ne vien ceļi... Jebkurš no deputātiem var detalizētāk izpētīt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd tāds režīms nekad Rēzeknes novadā nav bijis, ka šī informācija 
tik detalizēti jāskaidro. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Visa dokumentu pakete nesniedza pilnu informāciju. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai atšķiras informācija, ko sniedza Viļānu apvienības pārvalde? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Forma nedaudz atšķiras, bet informācija bija atspoguļota. Vizuāli 
atšķirīgas diagrammas, varbūt ne tik viegli uztveramas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Arī piedalījos Viļānu apvienības pārvaldes sanāksmē, kad izskatīja 
budžetu. Daļēji piekritu, ka bija tāds vispārējais apvienības pārvaldes 
vadītāja ziņojums par budžetu. Bija jautājumi. Informācijai jābūt 
pieejamai. Šajās sapulcēs var precīzāk uzzināt visu, kas deputātiem 
interesē. Piemēram, informāciju, kas ir aktuāla konkrētai teritorijai. 
Apvienību darbs jāuzlabo un jābūt pārskatāmībai ne tikai darbiniekiem, 
bet arī pārējai sabiedrībai. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Uz nākamo Finanšu komiteju aicināsim apvienībām īpaši iesniegt 
apvienības šo detalizācijas tāmi, lai var vēlreiz runāt par detalizācijām. 



7 

 

Izsaka viedokli Austris 
Seržants: 

(prezentē Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošos 
noteikumus Nr.21 "Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024. 
gadam". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata projekta 

apstiprināšanu un Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošo noteikumu 
Nr. 22. “Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 
Ziņo Georgijs 
Jevsikovs: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 
groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata projekta 
apstiprināšanu un Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra 
saistošo noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes novada Ozolaines pagasta 
Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs Pleikšņu ciema teritorijas plānojums pats par sevi bija nopietns darba 
uzsākums teritorijas sakārtošanai. Šī lokālplānojuma daļa detalizētāk 
izstrādā tālāko teritorijas attīstības virzienu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Diemžēl, vēlētos šajā jautājumā atturēties, jo iezīmētas sarkanās līnijas 
ciemata privātīpašumu zemēm - nav īsti loģiski. Neredzu iespēju, ka 
pašvaldībai atsavināt visu šo zemes īpašumu. Protams, ir jānodrošina 
piekļuve attiecīgiem dienestiem, bet, tomēr bija jāmeklē risinājums, lai 
saglabātu īpašniekam viņu īpašumus, nevis zīmēt sarkanās robežas viņu 
teritorijā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Sarkanā līnija - nav kāda iegriba, bet, tā ir normatīva reglamentēta režīma 
vieta, kur ir ierobežota kāda darbība. Un, ja pašvaldība plāno satiksmes 
organizāciju, kas ir nepieciešama ne tikai, elementāri, ikdienā 
pārvietoties, bet arī operatīvajiem dienestiem, arī atkritumu savākšanai. 
Šobrīd, Pleikšņu ciemā ir vietas, kur pat fiziski nav iespējams nodrošināt 
platumu transporta pārvietošanai. (turpina izteikt viedokli) 



8 

 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Neesmu pret sarkanajām līnijām ciematos, lai būtu šie platumi. Bet, 
šobrīd sanāk tā, ka platumi ir tādi, ka sarkanās līnijas šķērso būvju vai 
žogu robežas. Sanāk ka, ja pašvaldība tur kaut ko plānos, tad būs jājauc 
nost vai jāatsavina šīs būves. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Neiet runa par esošo notikušo darbību. Iet runa par jaunām, plānotam 
darbībām. Pašvaldība nepretendē uz kāda īpašnieka īpašuma jaukšanu, 
pārvietošanu vai ko citu. Tiek runāts par jaunām darbībām, ko šīs 
īpašnieks, likumīgi, gribēs savā īpašumā realizēt. Protams, ka tas būs 
ierobežojums šajās sarkanajās līnijās - veikt jaunu būvju būvniecību utt... 
Bet, ņemot vērā, ka tā bija dārzkopības kooperatīvās biedrības teritorija, 
un, pirmsākumos mērķis nekādā gadījumā nebija savrupmāju apbūve un 
pastāvīga dzīvošana, bet mazdārziņi! Šobrīd, tiešām, arī apbūves blīvums 
pieaudzis. Dažos apgabalos apbūves blīvums ir pāri 50 % - teritorija 
noklāta ar būvēm. Būves celtas vēsturiski, kad būvniecības process vēl 
netika īsti reglamentēts un kontrolēts. Protams, pašvaldība saņem šo 
vēsturisko mantojumu un mēģina to sakārtot maksimāli ar mazākiem 
konfliktiem un zaudējumiem attiecībā uz konkrēto īpašnieku, tajā pašā 
laikā neaizmirstot par sabiedrības interesēm. Pašvaldības uzdevums - 
jāizvērtē un jāpieņem lēmums maksimāli sabiedrības interesēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jānis Freibergs) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta 
Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru groza 
teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata 
projekta apstiprināšanu un Rēzeknes novada pašvaldības 2024. 
gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 
daļa” izdošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem nolikumā „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



9 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 
“Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam” 
Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2024.gada 25. janvāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 “Par Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.1040 “Par 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 
2023./2024. mācību gadam”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



10 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 
klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
6.§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vajadzētu tomēr arī zināt, kurš nodaļas darbinieks būs nozīmēts pieņemt 
šos lēmumus. Jo, tā ir, faktiski, īpašuma formas maiņa. Un, iespējams, šo 
jautājumu jālemj nevis izpilddirektoram, bet deputātiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Notika diskusija gan ar Attīstības un plānošanas nodaļu, gan ar Juridisko 
un lietvedības nodaļu. Protams, pēc kompetences tas ir Attīstības un 
plānošanas nodaļas jautājums. Iepriekšējā periodā bija noteikta šī 
amatpersona. Bet, gadījās situācijas, amatpersonas prombūtnes laikā vai 
neesamības uz vietas, kāds no jautājumiem varēja palikt nerisināts, jo 
dome ir apstiprinājusi šo kārtību - ka tikai amatpersonai ir tiesības 
pieņemt lēmumus. Līdz ar to, tika atrasts daudz elastīgāks risinājums - 
šo kompetenci nosakām nodaļai. Protams, tas ir teritorijas plānotājs. 
Attiecīgi, izpilddirektora rīkojums reglamentēs, ka arī turpmāk to darīs 
teritorijas plānotājs, bet situācijās, kad plānotājs nav pieejams, tad 
izpilddirektoram ir tiesības ar rīkojumu noteikt citu Attīstības un 
plānošanas nodaļas darbinieku, lai attiecīgais jautājums netiktu 
aizkavēts. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Saņēmu daļēju atbildi uz savu jautājumu, jo uzskatu, ka tādu uzdevumu 
deleģēšana personām, arī citu uzdevumu, kas jārisina domei - jābūt 
skaidrai pārliecībai, ka konkrēta persona varēs to darīt. Otrais punkts - ka 
"nav aizvietojams" - tā ir slikta pazīme, ka nav sistēmas, kas nodrošina 
to, lai tiktu risināti jautājumi un pildīti darba pienākumi darbinieka 
prombūtnes laikā. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vienalga nonācām pie slēdziena, ka tik un tā būs izpilddirektora 
rīkojums. Vienā gadījumā - par amatpersonas aizvietošanu, otrā 
gadījumā - par deleģējuma nodošanu. Tā ir izpilddirektora atbildība - 
konkrētam cilvēkam uzdot konkrētu darbu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



11 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu 
Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 
plānošanas nodaļai". 

 
7.§ 

Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 

Dricānu vidusskolas direktores Skaidrītes Strodes iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Skaidrītei Strodei 
savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot 
amatus". 

 
8.§ 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 16.janvāra 
vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par mantisko 
ieguldījumu pašvaldības SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss" pamatkapitāla 
palielināšanai". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 



13 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



14 

 

Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes pastāvīgās kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu 
un zemes nomas tiesību izsoles komisijas 2024.gada 25.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas 
izsoles atzīšanu par nenotikušu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles 
atzīšanu par nenotikušu Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Dekšāres pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu, kas atrodas Dekšāres pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



15 

 

Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas 
atrodas Dekšāres pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu, kas atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas 
atrodas Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

17.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 18. janvāra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Otro reizi jau notiek šī izsole? Tad, tiek nākošajā reizē jau samazinātas 
uz lejupejošu soli? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. Likums nosaka līdz 20 %. Tātad, pirmajā reizē maksimums ir 5 % 
samazinājums no summas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



16 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 18. janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pļova”, Silmalas pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
 

19.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 

28.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



17 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2021.gada 24.augusta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači”, 
Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā". 

 
 
 
 
 

21.§ 
Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



18 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.K. 2023.gada 5.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.S. 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



19 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.V. 2024.gada 8.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2023.gada 13.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2024.gada 16. janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2023.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2022.gada 14.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 



21 

 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2022.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 



22 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā 
(..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā 
(..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.V. 2023.gada 8.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.S. 2023.gada 28.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



23 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai D.S.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
 



24 

 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Birztalas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M.". 

 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.R. 2024.gada 8.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.R.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” –(..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2023.gada 20.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 



25 

 

“Liesmas” –(..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Liesmas” –(..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K.". 

 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.A.". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



26 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T.". 

 
 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.T.". 

 
42.§ 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pamatlīdzekļu izslēgšanu no 
Viļānu apvienības pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Komitejā tika skatīts jautājums par metāllūžņu nodošanas procedūru. Vai 
ir šīs tehnikas vienības virs 3,5 t jānodod uzskaitei, jānoraksta vai nodot 
metāllūžņos? Kas tika skatīts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Nevaru komentēt, nepiedalījos komitejā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pirmais: par transportlīdzekļa noņemšanu no uzskaites - jau sen izdarīts. 
Šī darbība vairs nav vajadzīga. Otrais: pamatforma šādu darbību 
veikšanai ir izsole. Izsole ir notikusi vairākkārtīgi, nav bijusi veiksmīga. 
Šobrīd iet runa par nodošanu metāllūžņos. Arī komitejā tika runāts, ka 
tiks apkopota informācija saimnieciskajām gadam visās apvienībās par 
iespējamo apjomu, kas būtu šādā veidā metāllūžņos nododams. Tad šo 
izsoli veido kā vienu paketi, par kuru tad interese operatoram varētu 
rasties. 



27 

 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Notika saruna ar vietējiem uzņēmējiem, kuriem varētu būt interese par 
šo jautājumu. Dotajā brīdī tiek izstrādāti izsoles noteikumi, tuvākajā 
laikā tie būs apstiprināti , arī komitejās. Un tad, varēs virzīt metāllūžņus 
no visas pašvaldības uz izsoli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad vēl būs izsoles noteikumi autobusiem? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šie divi autobusi - tie tiks realizēti tā, kā to atļauj rīcība ar publisko 
mantu. Uz nākotni, lai veidotu piedāvājumu tirgum - jāveido 
apkopojumu, līdz ar to interese operatoriem parādīsies daudz lielāka un, 
iespējams, finansiālais rezultāts, ko iegūs pašvaldība, protams, 
prognozējams izdevīgāks. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Viļānu 
apvienības pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos". 

 
43.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu un izcenojumu apstiprināšanu XXV 
Starptautiskā masku tradīciju festivāla dalībniekiem 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 25.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ēdināšanas pakalpojuma 
nodrošināšanu un izcenojumu apstiprināšanu XXV Starptautiskā masku 
tradīciju festivāla dalībniekiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt varam noteikt kopēji: iestādei, jebkuram? Tagad katram 
pasākumam būs jānosaka izcenojumi? Nav pareizi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Protams, šīs jautājums atkal tāds, kurš tika vairākkārt apspriests. 
Pamatfunkcija skolas ēdnīcai ir ēdināšanas nodrošināšana skolēniem. 
Vairākkārt pašvaldība saņēma norādījumus, ka nekādā gadījumā 
pašvaldība neraksturīgas komercdarbības neveic. Protams, ir izņēmumi, 
kas attiecas uz šādiem kultūras un izglītības pasākumiem, kur, tiešām, ar 
katru no interesentiem tiek sagatavots piedāvājums - tieši šai reizei, un 
apstiprināts attiecīgais izcenojums - tieši šim pasākumam sadarbības 
līguma ietvaros. (turpina izteikt viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



28 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 
un izcenojumu apstiprināšanu XXV Starptautiskā masku 
tradīciju festivāla dalībniekiem". 

 
44.§ 

Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.A. 2024.gada 4.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto 
zemi Ozolaines pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī samaksa bija domāta, kad zemi izmanto lauksaimnieciskajā ražošanā, 
nevis ka piešķirta tikai zeme? Vai tie trīs nosacījumi, ko minēja iepriekš, 
tiem jābūt izpildītiem vai tikai vienu noteikumu izpildot tiks piešķirta 
atlaide? Atlaide bija domāta, ka cilvēks zemi izmanto ražošanā. Kā viņš 
pierāda to, ka izmanto zemi lauksaimniecībā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Likums par zemes privatizāciju lauku apvidos nosaka: samaksas 
samazinājumu tajos gadījumos, kad zeme ir piešķirta pastāvīgā lietošanā. 
Samazinājumu var piešķirt personām trijos gadījumos. Pirmais: par 
lauku, kad piešķirta lietošanā līdz pieprasīšanai īpašumā, tas nedrīkst 
pārsniegt 25 %. Otrais: ģimenē ir trīs nepilngadīgi bērni – arī 25 %. 
Trešais: kad ir darba stāžs personai lauksaimniecībā vai mežsaimniecībā. 
Bet, šajā gadījumā ir nosacījums – zeme personai ir piešķirta lietošanā. 
Par to būs 25 %, jo personai nav dokumentu par to, ka persona ir 
strādājusi lauksaimniecībā. Ja būtu dokumenti – tad 50 %. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.A. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā". 

 
45.§ 

Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 20.decembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā. 



29 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību savstarpējo robežu 
pārkārtošanu Viļānu pilsētā". 

 
46.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 2023. 
gada 22.novembra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu 
precizēšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas 
pagastā". 

 
47.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 
0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 16.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 
0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



30 

 

Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 0226, 7866 005 
0074 Lendžu pagastā". 

 
48.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 
Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 Maltas 
pagastā". 

 
49.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1037 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 
1037 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



31 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1037 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
50.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660041179, 
78660041180, 78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660041179, 
78660041180, 78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 78660041179, 78660041180, 
78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
51.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.Z. 2024.gada 12.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



32 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas pagastā". 

 
52.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „GeoSIJA” valdes priekšsēdētājas A.P. 2024.gada 
11.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā". 

 
53.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. 2024.gada 
18.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas pagastā". 

 
 



33 

 

54.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A.S. 2024.gada 

18.janvārī iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines pagastā". 

 
55.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Preime” valdes priekšsēdētāja S.Š. 2024.gada 12.janvārī 

iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā". 

 
56.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. februāra medību tiesību 
līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības „Silmalnieki” 2023.gada 

20.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2021.gada 9. februāra 



34 

 

medību tiesību līgumā Nr. 8.18/90 ar mednieku un makšķernieku 
biedrību „Silmalnieki” Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu, 
grozījumiem 2021.gada 9. februāra medību tiesību līgumā Nr. 
8.18/90 ar mednieku un makšķernieku biedrību „Silmalnieki” 
Silmalas pagastā". 

 
57.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2024.gada 9.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
V.V. Viļānos". 

 
58.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.R. Rikavas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.R. 2023.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.R. Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



35 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.R. Rikavas pagastā". 

 
 

59.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.R. Rikavas pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.R. 2023.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.R. Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.R. Rikavas pagastā". 

 
60.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.T. 2024.gada 11.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.T. Stružānu pagastā". 

 



36 

 

Sēde slēgta 11:43 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 15.februārī. . 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 16.§, 17.§ - 20.§ ar pielikumiem, 21.§ - 42.§, 43.§ 
ar pielikumu, 44.§, 45.§ - 51.§ ar pielikumiem, 52.§ - 55.§, 56.§ ar pielikumu, 57.§, 58.§ 
- 60.§ ar pielikumiem. 

 
 
 
 
Sēdes vadītājs                                       Monvīds Švarcs 
 

 

   
 
 
Protokoliste                                       Žanna Savčenko 


